Зарегистрированы изменения в устав Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному  округу – Югре        «09» июля 2014 года. Государственный регистрационный № ru 865093022014003

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

                                                                         БЕЛОЯРСКИЙ  РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  17 июня 2014 года                                                                                                             № 17
О внесении изменения в устав сельского поселения  Верхнеказымский

Рассмотрев изменение в устав сельского поселения Верхнеказымский, Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский р е ш и л:

1. Принять прилагаемое изменение в устав сельского поселения  Верхнеказымский.

2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре для государственной регистрации.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести» в течение семи дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 02 июля 2014 года.

Временно исполняющий полномочия

главы сельского поселения                                                                                         В.В.Синцов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совет депутатов

сельского поселения Верхнеказымский
от 17 июня 2014 года  № 17
И З М Е Н Е Н И Е
в устав сельского поселения Верхнеказымский
Подпункт 31 пункта 1 статьи 3 «Вопросы местного значения поселения» изложить в следующей редакции:

«31) оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин;».

_____________